
2015年 3月 5日 

D 級コーチ養成講習会(流山市) 

申 込 者 各 位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

指導者育成委員会 

 

(公財)日本サッカー協会公認 D 級コーチ養成講習会受講者決定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、「(公財)日本サッカー協会公認 D 級コーチ養成講習会(3/21~流山市)」にお申込みいただき、誠にあ

りがとうございました。標題の件につき、下記の皆様が受講決定となりましたのでお知らせいたします。 

尚、受講料については下記、指定振込先に期日までにお振込下さいますようお願い申し上げます。 

 何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 受講決定者：受講料 19,500 円 

會津  恒一 様  安 宅  輝 様  荒井  秀典 様  飯田  圭介 様  飯田  幸恵 様 

飯塚  裕司 様  今村  真隆 様  岩 田  実 様  石見  和久 様  岩見 由紀彦 様 

梅澤  広明 様  太 田  剛 様  大野  陽介 様  大場  春光 様  大矢  翔汰 様 

岡本  栄一 様  小川  芳英 様  小 川  卓 様  小川  辰則 様  落 合  徹 様 

小野  隆治 様  小野寺 一樹 様  尾身  健児 様  表  宏 一 様  柏  浩一郎 様 

加辺  伸一 様  川 上  賢 様  河原  州亨 様  川平  将太 様  倉員  秀城 様 

桑野  勝之 様  國生  孝之 様  小 林  順 様  小林  竜男 様  齊藤   聡 様 

斎藤  純一 様  佐々木  剛 様  佐 藤  昌 様  佐 藤  尊 様  志 方  崇 様 

下道  孝洋 様  澁谷  政春 様  清水谷  泰 様  新保  秀和 様  管原  夏喜 様 

鈴木  祥吾 様  鈴木  和人 様  関  卓 史 様  髙野  友輔 様  谷 川  卓 様 

津崎  暁洋 様  寺岡  智和 様  富田  広造 様  戸 谷  甫 様  永井  研吏 様 

浪 花  毅 様  成 嶋  享 様  橋川  大輔 様  原田  健一 様  樋 口  毅 様 

平岡  久寛 様  平田  泰寛 様  広瀬  勇夫 様  福﨑  尚郎 様  藤田  和也 様 

船山  好幸 様  古谷  昌代 様  堀 川  穂 様  前川  武仁 様  牧内  義和 様 

牧山  英雄 様  松崎  博文 様  松山  雄也 様  三 浦  竜 様  宮内  雄治 様 

森 中  淳 様  矢倉  秀徳 様  安野  直樹 様  柳原  悠花 様  山下  敏巨 様 

結城  和孝 様  吉川  茂芳 様  吉田  一宏 様  吉 成  豊 様  渡 辺  修 様 

渡邉  圭章 様  (あいうえお順) 

 

振 込 先 千葉銀行 長洲支店 普通口座 3165883 

  公益社団法人千葉県サッカー協会 事務局 会長 倉田 寛之 

  （振込手数料は受講者負担となります。尚、振込明細を領収書と致します。） 

  ※振込時は必ず申込者氏名にてお振込みいただきますようお願い申し上げます。 

振込締切 2015年 3月 16日(月) 

  ※期日までにお振込がない場合、キャンセル(欠席)とみなしますのでご注意ください。 

 

 



持 参 品 サッカー用具一式・ボール 1個・筆記用具・昼食・飲料水・保険証 

そ の 他 ・当協会では傷害保険をかけておりません。傷害保険は各自の責任において加入してください。 

  ・受講料入金後、キャンセル又は当日欠席をされた場合、事務手数料 1,000 円を差し引いた金

  額をご返金いたしますのでご了承ください(別途、書類をご送付いたします)。 

 ・諸事情により受講出来なくなった場合、恐れ入りますが下記までご連絡ください。 

 ・施設駐車場は数に限りがございますので、ご注意ください。 

   尚、お車でお越しの際は、裏門からご入場いただきますようお願い致します。 

   但し、駐車場が利用できるのは 21日のみとなります。22日は駐車場のご利用はできませんので

   ご注意ください。 

  ・満車の場合、駐車できないこともございますのでご了承ください 

  ・その他要項記載の注意事項(その他)をご一読いただきます様お願い申し上げます。 

問合せ先 (公社)千葉県サッカー協会事務局 TEL 043-310-4888(平日 9：00～17：30)   

以上 


